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Campeonato -> 1 - CORRIDA SANTA CASA SAO MIGUEL DOS CAMPOS - 94 ANOS
Etapa -> CORRIDA SANTA CASA SAO MIGUEL DOS CAMPOS - 94 ANOS

Data ->21/01/2018

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 21 jan 2018 12:31:08

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

Apuracdo por Tempo Oficial

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador
1° 123 JOSE CARLOS SANTOS SOARES MAS - 5KM 1 00:17:51 00:00:00 16,81 PENEDO.../AL Carcara Arapiraca Running
20 145 JOHNY EWERTON DA SILVA NASCIMENTO MAS - 5KM 1 00:18:34 00:00:42 16,16 CORURIPE.../AL nenhum patrocinio
3° 129 KELVIN LIMA MAS - 5KM 1 00:18:34 00:00:42 16,16 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL Amigos do Usain Bolt
40 148 JEANDERSON CaNDIDO DOS SANTOS MAS - 5KM 1 00:19:02 00:01:10 15,76  PIACABUCU.../AL
50 152 PEDRO CORTEZ DA SILVA JUNIOR CORTEZ MAS - 5KM 1 00:19:46 00:01:54 15,18 BOCA DA MATA.../AL BOCA DA MATA RUNING
6° 114 SILZOMAR E SILVA LEITE SILVA MAS - 5KM 1 00:20:28 00:02:37 14,66 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
7° 142 CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO MAS - 5KM 1 00:21:13 00:03:21 14,14 MACEIO.../AL
8° 153 MARCO AURELIO AINSWORTH MAS - 5KM 1 00:21:14 00:03:22 14,13 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
9° 139 JOSé CASADO DA ROCHA FILHO CASADO MAS - 5KM 1 00:21:22 00:03:30 14,04 MACEIO.../AL SALADA DE FRUTAS
10° 151 JEAN ALAN AIRES EVANGELISTA MAS - 5KM 1 00:21:25 00:03:33 14,01 MACEIO.../AL The Rat is The Best
11° 122 EDUARDO FELIPE SILVA SANTOS NO6MADE MAS - 5KM 1 00:21:46 00:03:54 13,78 MACEIO.../AL Familia Nomade
12° 137 ALTAMIR DOS SANTOS LIMA MAS - 5KM 1 00:21:48 00:03:57 13,76  MACEIO.../AL Altamir
13° 120 UBIRAJARA VIEIRA MAS - 5KM 1 00:21:57 00:04:05 13,67 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL Motormaquinas Service LTDA
14° 125 ANTONIO MARCOS BATISTA MARCOS MAS - 5KM 1 00:21:58 00:04:06 13,66 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL NAO TENHO
15° 126 WELBDEISON GUIMAREES DE CARVALHO MAS - 5KM 1 00:21:58 00:04:06 13,66 SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL NAO TEM
WELBDEISON
16° 117 GEDSON NOIA DE OLIVEIRA MAS - 5KM 1 00:22:08 00:04:16 13,55 MACEIO.../AL Roots Training / R-Solutions Automagéo
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TIOGO ESTEVEO MATOS DE ARAUJO
IVANILDO MARQUES DE SOUZA MARQUES
CLAUDIVAN NASCIMENTO

WEVERTON GOMES REZENDE DOS SANTOS
REZENDE

BENEDITO CARLOS MONTEIRO JUNIOR
QUIRINO RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES
JOSE FERREIRA DOS SANTOS

ALTAMIR DOS SANTOS MASCARENHAS
GUSTAVO HENRIQUE

DURVAL G.CRUZ JUNIOR

WELLINGTON CARLOS DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO CONSTANCIO BARBOSA
GUILHERME AUGUSTO VASCONCELOS
FERNANDO MELLO

BRENO CARLOS MONTEIRO

JOSE CICERO DOS SANTOS JUNIOR
JOAO VITOR PAULINO MAGALHAES
BRUNO GOMES

RODRIGO RICARDO BATISTA

SANDRO VIEIRA FERNANDES VIEIRA
ARIVALDO DOS SANTOS MASCARENHAS
BARTOLOMEU RODRIGUES

LENIVALDO SERAFIM DE LIMA

JOSE ALEX CARVALHO DE FARIAS
VITTOR HOLANDA

JOAO LUCAS PINTO AMORIM

JOSé NILSON SIMPLICIO DA SILVA

RONALDO DA SILVA SITINETA

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM
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MAS - 5KM
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MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

1 00:22:24 00:04:32
1 00:23:05 00:05:13
1 00:23:39 00:05:47
1 00:24:17 00:06:25
1 00:24:30 00:06:38
1 00:24:42 00:06:50
1 00:24:48 00:06:56
1 00:25:29 00:07:37
1 00:25:30 00:07:38
1 00:25:35 00:07:43
1 00:25:58 00:08:06
1 00:26:12 00:08:20
1 00:26:33 00:08:41
1 00:26:41 00:08:49
1 00:26:55 00:09:03
1 00:27:05 00:09:13
1 00:27:43 00:09:51
1 00:27:43 00:09:51
1 00:28:02 00:10:10
1 00:28:41 00:10:49
1 00:28:56 00:11:04
1 00:29:04 00:11:12
1 00:29:06 00:11:15
1 00:30:16 00:12:25
1 00:31:29 00:13:37
1 00:32:13 00:14:21
1 00:33:01 00:15:10
1 00:33:15 00:15:23

13,39
13,00
12,68

12,35

12,24
12,15
12,10
11,77
11,76
11,73
11,55
11,45
11,30
11,24
11,15
11,08
10,82
10,82
10,70
10,46
10,37
10,32
10,31
9,91

9,53

9,31

9,09

9,02

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MARECHAL DEODORO.../AL

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

SAO SEBASTIAO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

ARAPIRACA.../AL

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

RIO DE JANEIRO.../RJ

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS..

MACEIO.../AL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

JAL

STUDIO | PUBLICIDADE
AlagoasRunning

FAMILIA NOMADE / WG JURIDICO

AMIGOS EM MOVIMENTO/BCM PRODL

JESUS LHE AMA!
GIGANTES DAS CORRIDAS
team SM runner

CARCARA ARAPIRACA RUNNING

Correr é Viver
Amigos em Movimento

Santa Casa / TEAM SM RUNNER

team SM runner

R-Solutions Automacéo / Roots Training

Eu e DEUS

Mercearia A. de Lima

AMIGO DO JONE

AMIGOS DOS JONE

ATENITIS CONSULTORIA E SERVICOS
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RODRIGO JOSE SOARES ROCHA SILVA
PEDRO JACINTO DA SILVA FILHO
ANDRE LUCIO GONCALVES DA SILVA
JOSE ALBERTO VIANA GAIA

JOAO PAULO DE SOUZA GUEDES
JOAO OSVALDO DA CRUZ CRUZ
RONNEY SADY DE MORARES NETO
CLAUDIO CAMILO SALUSTIANO DE SOUZA CLAUDIO
MOZART MELO ALVES JUNIOR

JO&0 AMORIM

JOSE UBIRATAN DE LIMA SANTOS
CRISTOVAM DE BARROS PEREIRA
FRANCISCO BERTO

VITOR ANTONIO TEIXEIRA GAIA

Total de atletas : 58

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

MAS - 5KM

1 00:33:18
1 00:33:18
1 00:34:08
1 00:34:20
1 00:34:57
1 00:35:15
1 00:35:42
1 00:38:12
1 00:38:28
1 00:38:28
1 00:39:47
1 00:39:55
1 00:42:58
1 00:50:56

00:15:26

00:15:26

00:16:17

00:16:29

00:17:05

00:17:23

00:17:50

00:20:20

00:20:36

00:20:36

00:21:55

00:22:04

00:25:06

00:33:05

9,01
9,01
8,79
8,74
8,58
8,51
8,40
7,85
7,80
7,80
7,54
7,52
6,98

5,89

BARRA DE SAO MIGUEL.../AL
RIO LARGO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
CORURIPE.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
ARAPIRACA.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

SAO MIGUEL DOS CAMPOS.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

RRCOITE

SOS RESGATE

ALBERTO GAIA CONTADORES ASSOC

JOAO OSVALDO DA CRUZ

DMA

AMIGOS DO JONE

amigos do jone

ALBERTO GAIA CONTADORES ASSOC
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